ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Иркутск

О Законе Иркутской области
«О внесении изменения в
пункт 3 части 3 статьи 6 За
кона Иркутской области «О
порядке проведения публич
ного мероприятия на объек
тах транспортной инфра
структуры, используемых для
транспорта общего пользова
ния, в Иркутской области»

В соответствии со статьей 66 Регламента Законодательного Собра
ния Иркутской области Законодательное Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Иркутской области «О внесении изменения в
пункт 3 части 3 статьи 6 Закона Иркутской области «О порядке проведения
публичного мероприятия на объектах транспортной инфраструктуры, ис
пользуемых для транспорта общего пользования, в Иркутской области».

2. Направить данный Закон Иркутской области Губернатору Иркут
ской области Левченко С.Г. для обнародования.

Председатель
Законодательного Собрания
Иркутской области С.Ф. Брилка

ЗАКОН
и р к у т с к о й  о б л а с т и

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПУНКТ 3 ЧАСТИ 3 СТАТЬИ 6 ЗАКОНА
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ «О ПОРЯДКЕ ПРОВЕДЕНИЯ ПУБЛИЧНОГО
МЕРОПРИЯТИЯ НА ОБЪЕКТАХ ТРАНСПОРТНОЙ ИНФРАСТРУКТУ
РЫ, ИСПОЛЬЗУЕМЫХ ДЛЯ ТРАНСПОРТА ОБЩЕГО ПОЛЬЗОВАНИЯ,
В ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ»

Внести в пункт 3 части 3 статьи 6 Закона Иркутской области от
24 марта 2011 года № 10-03 «О порядке проведения публичного меропри
ятия на объектах транспортной инфраструктуры, используемых для транс
порта общего пользования, в Иркутской области» (Ведомости Законода
тельного Собрания Иркутской области, 2011,. № 30, т. 1, № 37) изменение,
изложив его в следующей редакции:

«3) тяжеловесные и (или) крупногабаритные транспортные средства,
а также транспортные средства, которые могут или перевозимые которыми
грузы могут повредить дорожное покрытие, подземные и наземные пеше
ходные переходы и коммуникации, тоннели, мосты и иные инженерно-
технические объекты;».

Настоящий Закон вступает в силу через десять календарных дней по
сле дня его официального опубликования.

Статья 1

Статья 2

Губернатор
Иркутской обла

г. Иркутск
« 21» декабр:

С.Г. Левченко